

**نقض جامعه**

**سختگوی شورای عالی استان‌ها مطرح کرد دولتی شدن شهر داری ها در برنامه ششم توسعه**



«تصویب بندهای ۲ و ۳ برنامه ششم توسعه سبب خواهد شد شهرداری‌های سراسر کشور به یک دستگاه دولتی تبدیل شوند». احد چگینی، سختگوی شورای عالی استان‌ها با بیان این مطلب گفت: در شورای عالی استان‌ها به دنبال این هستیم که بندهای ۲ و ۳ برنامه ششم توسعه که در راستای کاهش نقش شهرداری‌ها و شوراهاست تصویب نشود. وی به میزان بیان داشت: در صورتی که این دو بند به تصویب برسد، شهرداری‌ها نیز نقش اصلی خود را از دست داده و به یک نهاد دولتی تبدیل می‌شوند. سختگوی شورای عالی استان‌ها با اشاره به مذاکرات شهردار تهران با نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: شهردار تهران به نمایندگی از شهرداران سراسر کشور در حال مذاکره با نمایندگان جدید مجلس شورای اسلامی است و امیدوار هستیم با مذاکرات صورت گرفته، استقلال شهرداری‌ها در دریافت مالیات بر ارزش افزوده از بین نرود.

**ماندگاری گردوخاک در آسمان کشور**

پیش‌بینی‌های سازمان هواشناسی از تداوم شرایط نامناسب هوا در اثر ورود ذرات گردوخاک به کشور حکایت دارد. کبری رفیعی، کارشناس سازمان هواشناسی درباره وضعیت جوی کشور گفت: بعدازظهر روز دوشنبه(امروز) ۲۴ خرداد در شهر تهران شاهد وزش باد شدید همراه با گرد و خاک خواهیم بود. کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به احتمال بارش باران در تهران به میزان اظهار داشت: روز دوشنبه(امروز) در شهر تهران، احتمال بارش باران وجود دارد اما میزان این بارش‌ها چندان زیاد نخواهد بود. رفیعی درباره وضعیت ریزگردهای وارد شده به کشور و تداوم این ریزگردها در آسمان ایران خاطر نشان کرد: در جنوب ایران شاهد تداوم ریزگردهای وارد شده از کشور عراق خواهیم بود و این وضعیت طی روزهای آینده همچنان ادامه خواهد داشت.

**نصب ۱۰۰ دوربین کنترل سرعت**

رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای از نصب ۱۰۰ دوربین جدید کنترل سرعت تا پایان تابستان در جاده‌ها خبر داد. به گزارش «وطن‌امروز» دلاود کشاورزبان، رئیس سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در کمیته هماهنگی اجرای طرح‌های ویژه ترافیکی با اشاره به نصب دوربین‌های کنترل سرعت در کشور گفت: تا پایان خردادماه امسال ۹۰ دستگاه دوربین جدید در جاده‌های کشور نصب می‌شود. وی افزود: همچنین امیدواریم این رقم تا پایان تابستان به ۱۰۰ دستگاه برسد که به این ترتیب تعداد دوربین‌های کنترل سرعت نصب شده در کشور به حدود ۸۵۰ دستگاه خواهد رسید.

**کوتاه‌گویا**

■ حامد علامتی، دبیر کل اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان از اجرای برنامه‌های فرهنگی - تربیتی با عنوان «فرزندان رمضان» ویژه اعضای انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در سراسر کشور خبر داد و گفت: برگزاری پوشش تصویری افطاری ساده، طرح اکرام ایام به مناسبت ولادت امام حسن(ع) و گرامیداشت نخستین زن مسلمان انقلابی از جمله این برنامه‌ها در ماه مبارک رمضان است.

■ سعید طلوعی، شهردار منطقه ۷ از اجرای طرح شناسایی نقاط کور ترافیکی و رفع مشکلات تردد در این منطقه خبر داد. همچنین افسین خدای، معاون خدمات شهری شهرداری منطقه ۶ با اشاره به استقرار خانه‌های بازیافت در ایستگاه‌های متروی این منطقه عنوان کرد: این طرح برای نخستین‌بار است که در تهران برگزار می‌شود و آموزش و اطلاع‌رسانی به شهروندان در موضوع مدیریت پسماند در اولویت کاری آن قرار دارد.

■ علیرضا جعفری، مدیرعامل شرکت توسعه فضای فرهنگی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه کم کردن فاصله شمال یا جنوب شهر یکی از سیاست‌ها و اولویت‌های اصلی شهرداری تهران است، افزود: به همین دلیل بهترین مرکز فرهنگی و سالن تئاتر با تجهیزات و امکانات گسترده در منطقه ۱۵ احداث شده است.

■ محمود صلاحی، رئیس سازمان فرهنگی - هنری شهرداری تهران در آیین گشایش فرهنگسرای موقت بندگی در میدان امام حسین(ع) از حضور پررنگ این سازمان در مساجد پایتخت به عنوان مهم‌ترین مکان فرهنگی و جبران کاستی‌های گذشته خبر داد.

**گروه اجتماعی:** نفوذ این‌بار کودکان و نوجوانان کشور را هدف قرار داده است تا نسل جدید ایرانی با فرهنگ و ریشه‌های خود بیگانه و تاریخ یک‌بار دیگر تکرار شود یعنی نسلی از ایرانیان تربیت شوند که به غرب‌زدگی خود می‌بالند. زمانی که صحبت از «نفوذ» می‌شود، این موضوع و روش‌های آن برای بسیاری از شهروندان جامعه ناشناخته است اما واقعیتی که در کشور در حال وقوع است و در گریودار مسائل اقتصادی و سیاسی کمتر ذهن مردم و مدیران را به خود جلب کرده، «پروژه نفوذ فرهنگی» است.

■ **کلاس‌های آموزشی در سفارتخانه‌ها** یکی از تهدیدات اصلی در پروژه نفوذ فرهنگی است به گونه‌ای که دشمن با سیاست‌گذاری‌های متعدد، در طول سالیان متمادی، نسل جدید ایرانیان را مطابق با فرهنگ و خواسته خود تربیت می‌کند و اینگونه می‌شود که نوجوان و جوان ایرانی دیگر به فرهنگ و ارزش‌های ملی خود افتخار نمی‌کند و تمام آمال و آرزوهایش در غرب خلاصه می‌شود و تحصیل در غرب و سکونت در کشورهای غربی منتهای آرزوهایش است. نفوذ فرهنگی آنگاه معنا می‌یابد که پدر و مادر از همان سنین پایین حتی قبل از دبستان، فرزند خردسال خود را برای فراگیری زبان به مؤسسات گوناگون می‌فرستند و گاه با صرف هزینه‌های کلان، فرزندشان را در دوره‌های آموزشی سفارتخانه یکی از کشورهای غربی ثبت‌نام می‌کنند و از اینکه وی هر روز بهتر از قبل زبان انگلیسی، آلمانی یا فرانسه را حتی بهتر از زبان فارسی صحبت می‌کند به خود می‌بالند و از همین سنین کودکی در این اندیشه هستند تا فرزندشان را برای ادامه تحصیل

نسل جدید ایرانیان را مطابق با فرهنگ و خواسته خود تربیت می‌کند و اینگونه می‌شود که نوجوان و جوان ایرانی دیگر به فرهنگ و ارزش‌های ملی خود افتخار نمی‌کند و تمام آمال و آرزوهایش در غرب خلاصه می‌شود و تحصیل در غرب و سکونت در کشورهای غربی منتهای آرزوهایش است. نفوذ فرهنگی آنگاه معنا می‌یابد که پدر و مادر از همان سنین پایین حتی قبل از دبستان، فرزند خردسال خود را برای فراگیری زبان به مؤسسات گوناگون می‌فرستند و گاه با صرف هزینه‌های کلان، فرزندشان را در دوره‌های آموزشی سفارتخانه یکی از کشورهای غربی ثبت‌نام می‌کنند و از اینکه وی هر روز بهتر از قبل زبان انگلیسی، آلمانی یا فرانسه را حتی بهتر از زبان فارسی صحبت می‌کند به خود می‌بالند و از همین سنین کودکی در این اندیشه هستند تا فرزندشان را برای ادامه تحصیل

به یکی از کشورهای غربی بفرستند

**کودکان و نوجوانان در کانون توجه**

به گزارش تسنیم، پروژه نفوذ فرهنگی این‌بار کودکان و نوجوانان ایرانی را هدف قرار داده است به گونه‌ای که سفارتخانه‌های برخی کشورهای غربی در ایران برای کودکان آموزش‌های ویژه برگزار می‌کنند و این آموزش‌ها را در قالب کلاس‌های «British Accent» قرار داده است؛ در حقیقت از همان سنین پایین به جای اینکه کودک با فرهنگ و ادبیات خود آشنا شود با مفاهیم و متون انگلیسی آن هم براساس سیستم بریتانیایی آشنا می‌شود.

**آموزش دانش‌آموزان توسط غربی‌ها**

این در حالی است که مستندات از برنامه‌های آموزشی سفارتخانه کشورهای گوناگون برای کودکان و نوجوانان ایرانی وجود دارد که نکته قابل

**معاون سازمان نظام پزشکی تشریح کرد جزئیات نرخ ویزیت پزشکان در سال ۹۵**

فوق تخصص به ۴۳ هزار تومان افزایش یافته است. جهانبگویی تصریح کرد: هزینه‌های تئوریک در بخش دولتی ۲۳ درصد و در بخش خصوصی ۱۶ درصد رشد کرده است به این ترتیب در بخش دولتی از ۱۰۸ هزار تومان به ۱۳۳ هزار تومان و در بخش خصوصی از ۳۱۰ هزار تومان به ۳۶۰ هزار تومان افزایش یافته است. وی یادآور شد: هزینه حق‌العمل‌ها که با ضریب K محاسبه می‌شود، در بخش خصوصی و دولتی ۵ درصد رشد کرده است به طوری که در بخش خصوصی از ۳۸ هزار تومان به ۴۰ هزار تومان و در بخش دولتی از ۸ هزار و ۸۰۰ تومان به ۹ هزار و ۲۴۰ تومان افزایش یافته است. معاون نظارت و برنامه‌ریزی نظام پزشکی خاطرنشان کرد: خدمات پاراکلینیک نیز با توجه به نرخ تورم در بخش خصوصی ۱۲ درصد رشد کرده است.

**دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات: ۱۸ درصد دختران دانشجو قلیان می‌کشند**

مادران آینده هستند؛ اینها موردی است که خانواده‌ها تهدید می‌کنند. دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات بیان داشت: البته دانشجویان چنین مطرح می‌کنند که قلیان تنها بهانه تفریح و دور هم جمع شدن آنهاست. بنابراین باید به نیازهای این قشر توجه شود و جایگزین مناسبی به جای قلیان برای آنها در نظر بگیریم. مسجیدی تصریح کرد: بر این اساس معاون وزیر علوم قول دانشگاه بدون دخانیات را داد که در این باره براساس تقاضای ما جلساتی برگزار شد. درخواست ما این است که جلسه بعدی با فوق‌تخصصی انجام شود و در مجموع ۴ جلسه تقاضا کردیم که تنها یک مورد آن انجام شد.

**بدهی ۱۰۰هزار میلیاردی دولت به تأمین اجتماعی**

دولتی و در جهت حمایت از طرح تحول سلامت از حدود ۴ ماه پیش با روش نوینی برای پرداخت تراکز دانشگاهی با تفاهم چهارجانبه بین وزارت بهداشت، وزارت رفاه، سازمان تأمین اجتماعی و بانک رفاه اقدام به پرداخت مطالبات طرف قراردادهای این سازمان کرده است. وی تصریح کرد: در کل کشور ۴۲ میلیون بیمه شده تأمین اجتماعی وجود دارد که بیش از ۵۰ درصد جمعیت کشور را شامل می‌شود. معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی عنوان کرد: ۲۸۵ مرکز سرپایی پلی کلینیک، کلینیک‌های تخصصی و عمومی تأمین اجتماعی در کشور فعالیت دارند.

**پشت پرده برنامه‌های آموزشی سفارتخانه‌ها در ایران چیست؟**

**پروژه ویژه نفوذ این‌بار برای نوجوانان**



انگلیسی به سبک سیستم آموزشی کانادا را ویژه کودکان ۴ سال به بالای ایرانی ارائه می‌دهد. این مؤسسه برای این گروه سنی کتابهایی را در نظر گرفته که مطابق سیستم بریتانیایی «British Accent» است؛ در حقیقت از همان سنین پایین به جای اینکه کودک با فرهنگ و ادبیات خود آشنا شود با مفاهیم و متون انگلیسی آن هم براساس سیستم بریتانیایی آشنا می‌شود.

■ **آموزش دانش‌آموزان توسط غربی‌ها** این در حالی است که مستندات از برنامه‌های آموزشی سفارتخانه کشورهای گوناگون برای کودکان و نوجوانان ایرانی وجود دارد که نکته قابل

**رئیس مرکز حراست آموزش و پرورش خبر داد شناسایی ۱۰ عامل فروش سؤالات امتحانی**

تخلف، تیم ویژه‌ای را مشخص کرده‌ایم که در حال بررسی و رسیدگی به موضوع هستیم. وی از شناسایی ۱۰ نفر از کلاهداران و شیادان فروش سؤالات امتحانات نهایی دانش‌آموزان خبر داد. به گزارش ایلنا، محسن موحد، رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش با اعلام این خبر اظهار داشت: در ۲ درس زبان و ادبیات فارسی و فیزیک سوم تجربی سؤالات متخلف و شیاد را اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. موحد به تعامل این وزارتخانه با پلیس فتای کشور اشاره کرد و یادآور شد: آموزش و پرورش ۳ جلسه با پلیس فتای کشور برگزار کرده و در شناسایی شبکه‌های کلاهداری جعلي در اختیار دانش‌آموزان قرار داده‌اند. رئیس مرکز حراست وزارت آموزش و پرورش تصریح کرد: برخی سؤالات امتحان نهایی به صورت جعلي در اختیار دانش‌آموزان قرار گرفته و برای بررسی صحت برخی اخبار مبنی بر وقوع

**مدیر کل حفاظت محیط‌زیست فارس اعلام کرد ۹ مورد آتش‌سوزی در طبیعت فارس**

شروع آتش‌سوزی در ۳ ساعت طول کشید تا خود را به این منطقه رساندند و ۷۵ هکتار در آتش سوخت، اما باقی وسعت آتش‌سوزی‌ها در مجموع به حدود ۱۰ الی ۱۱ هکتار رسید. مدیر کل حفاظت محیط‌زیست استان فارس با اشاره به اینکه عواملی همچون خشکی هوا و پوشش گیاهی عامل ثانویه این آتش‌سوزی‌ها هستند، افزود: عوامل اصلی انسانی است و عوامل طبیعی باعث گسترش و تشدید آتش‌سوزی می‌شوند. سهیل انگاری، بی‌توجهی و متاسفانه در برخی موارد اقدامات عمدی باعث ایجاد این آتش‌سوزی‌ها شده است.

**هشدار درباره عوارض سزارین**

زردی در آنها بیشتر است. همچنین زردی در دخترها و پسرها به یک اندازه بوده و تفاوت چندانی ندارد. این متخصص زنان و زایمان عنوان کرد: در نوزادانی که نارس متولد می‌شوند، به دلیل اینکه کبد آنها هنوز فعال نشده، تصفیه خون بدرستی انجام نمی‌گیرد و این موضوع باعث بروز زردی خواهد شد. همچنین توصیه می‌شود کودکان مبتلا به زردی، تغذیه با شیر مادر به دفعات بیشتر و منظم داشته باشند. عبوری مقدم خاطر نشان کرد: نوزادان مبتلا به زردی باید توسط متخصص اطفال معاینه شده و اقدامات لازم جهت پیشگیری از عوارض زردی انجام شود.

توجه درباره آنها هدف‌گذاری این سفارتخانه‌ها برای دانش‌آموزان ایرانی است. یکی از این موارد تصویر دیدار گری لوییس، نماینده سازمان ملل در ایران با دانش‌آموزان مدرسه‌ای در تهران است. نکته‌ای که در این باره وجود دارد ارتباط‌گیری نماینده سازمان ملل با مدارس و دانش‌آموزان کشور است که به نظر می‌رسد این موضوع خارج از عرف دیپلماتیک باشد.

افتتاح ساختمان مرکز آموزش زبان سفارت آلمان در بهمن ۹۳ با حضور سفیر آلمان و نایب‌رئیس مجلس آلمان در تهران و حضور سفیر آلمان در جمع نوجوانان ایرانی شرکت‌کننده در کلاس‌های زبان سفارت آلمان از دیگر مستندات برنامه‌ریزی سفارتخانه‌ها برای برنامه‌های آموزشی دانش‌آموزان است. در همین حال بخش فرهنگی سفارت ساحل عاج در تهران فعالیت‌های متعددی در آموزش زبان و موسیقی برای کودکان و نوجوانان ایرانی دارد.

■ **فعالیت عجیب سفارتخانه‌ها در ایران** بیشتر سفارتخانه‌های کشورهای خارجی با هدف آشنایی کودکان، نوجوانان و جوانان ایرانی با فرهنگ و زبان کشور متبوع‌شان برنامه‌های آموزشی خود را اجرا می‌کنند و نکته جالب این است نماینده سازمان ملل نیز با دانش‌آموزان ایرانی دیدار می‌کند. اگرچه ایران نیز در سایر کشورها خانه‌های فرهنگ به منظور ترویج زبان فارسی دارد اما فعالیت کشورهای خارجی برای دانش‌آموزان ایرانی عجیب است و نهادهای مسؤول باید در این باره حساسیت لازم را به خرج دهند اما متأسفانه توجه چندانی به این موضوع نمی‌شود.

**تعمیر تاریخ اعزام سرباز معلمان**

تاریخ اعزام مشمولان متقاضی طرح سرباز معلم تا یکم آبان‌ماه سال جاری تمدید شد. به گزارش مهر، سازمان وظیفه عمومی ناجا با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دلیل تأمین نشدن اعتبارات و منابع مالی توسط وزارت آموزش و پرورش و برابر ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح تاریخ اعزام به خدمت مشمولان متقاضی طرح سرباز معلم تا یکم آبان‌ماه (۹۵/۸/۱) تمدید شد. براساس این گزارش، این گروه از مشمولان باید برگه آماده به خدمت جدید خود را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) دریافت کنند. همچنین در صورتی که متقاضی اعزام در یک تیرماه سال جاری به سایر نیروهای مسلح و خارج از طرح سرباز معلم هستند، می‌توانند درخواست تعجیل در تاریخ اعزام خود را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) ارائه کنند.

**کلافگی مردم از برچسب‌های تبلیغاتی!**

تعدادی از شهروندان در چند تماس تلفنی با گروه اجتماعی روزنامه «وطن امروز» از نصب برچسب‌های تبلیغاتی بر در منازل خود گلایه کردند. این شهروندان که تعداد قابل توجهی از آنها از ساکنان منطقه ۱۴ شهرداری تهران هستند از نصب غیرقانونی برچسب‌های تبلیغاتی در سطح گسترده‌ای از محله بویژه در بلوار نیکماب کوچک‌های محلاتی، شفیعی و لادن انتقاد داشته و از شهرداری منطقه خواستار پیگیری این موضوع شدند. علاوه بر تماس‌های تلفنی، تصاویر متعددی هم از این شیوه تبلیغاتی که نمای منازل و چهره برخی محلات را تحت تأثیر قرار داده و بشدت مخدوش کرده است هم به دفتر روزنامه ارسال شده که در آرشيو «گروه اجتماعی وطن امروز» محفوظ است. گفتنی است، روزنامه «وطن امروز» در راستای رسالت رسانه‌ای خود که همان اطلاع‌رسانی و شفاف و پیگیری مشکلات شهروندان است، در حال پیگیری مطالبه این گروه از شهروندان از طریق شهرداری تهران بویژه شهرداری منطقه ۱۴ است و ان‌شاءالله در روزهای آینده از طریق صفحه اجتماعی این روزنامه نتیجه پیگیری‌ها و پاسخ مدیران مربوطه در قالب گزارشی اطلاع‌رسانی می‌شود. امید است مدیران حوزه شهری با همکاری نهادهای مسؤول و چه سریع‌تر برخورد قاطعی با متخلفان و افرادی داشته باشند که با نصب این برچسب‌ها خراش به صورت شهری می‌اندازند.

**نظام وظیفه**

**سردار کمالی خبر داد منتفی شدن تغییر شرایط معافیت سربازی**



جانشین ستاد کل نیروهای مسلح موضع این ستاد را در قبال رد لایحه احکام دائمی شدن برنامه‌های توسعه کشور از سوی شورای نگهبان، طرح کاهش زمان جانبازی، آزادی و رزمندگی برای بهره‌مندی از معافیت سربازی تشریح کرد. به گزارش «وطن امروز» سردار موسی کمالی، جانشین اداره سرمایه‌های انسانی ستاد کل نیروهای مسلح درباره رد لایحه احکام دائمی شدن برنامه‌های توسعه کشور اظهار داشت: در ماده ۵ لایحه آمده بود که برای معافیت از سربازی درصد جانبازی پدران از ۲۵ درصد به ۱۰ درصد کاهش یابد همچنین طول مدت آزادی یا رزمندگی نیز از ۲۴ ماه و ۳۰ ماه به ۱۲ ماه کاهش پیدا کند که شورای نگهبان در مجموع با این لایحه موافقت نکرده و طرح از سوی شورای نگهبان رد شد. سردار کمالی با اشاره به اینکه درباره این طرح نظر ستاد کل نیروهای مسلح پرسیده‌شده بدون هماهنگی در مجلس تصویب شد، عنوان کرد: به همین دلیل ستاد کل موفق آن نبود. از نظر ما این موضوع با توجه به حساسیت‌هایی که دارد باید در جلسه مشترک مورد بررسی قرار گرفته و سپس درباره آن تصمیم‌گیری شود. کمالی افزود: در حال حاضر بحث بر سر تشریفات این طرح است که بدون هماهنگی ما انجام شده که امیدواریم مجلس نظرات ستاد کل را دریافت کرده و این طرح پس از جمع‌بندی نظرات کارشناسی تصویب شود. به گفته وی، در حال حاضر خدمات ارائه شده به فرزندان ایثارگران، جانبازان و رزمندگان ادامه دارد. هم‌اکنون به ازای هر ۲۵ درصد جانبازی یکی از فرزندان جانبازان از انجام خدمت سربازی معاف می‌شوند. همچنین به ازای هر ۲۴ ماه آزادی یک فرزند و به ازای هر ۳۰ ماه سابقه رزمندگی نیز یک فرزند این افراد می‌تواند از انجام خدمت دوره ضرورت معاف شود.

**تعمیر تاریخ اعزام سرباز معلمان**

تاریخ اعزام مشمولان متقاضی طرح سرباز معلم تا یکم آبان‌ماه سال جاری تمدید شد. به گزارش مهر، سازمان وظیفه عمومی ناجا با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به دلیل تأمین نشدن اعتبارات و منابع مالی توسط وزارت آموزش و پرورش و برابر ابلاغ ستاد کل نیروهای مسلح تاریخ اعزام به خدمت مشمولان متقاضی طرح سرباز معلم تا یکم آبان‌ماه (۹۵/۸/۱) تمدید شد. براساس این گزارش، این گروه از مشمولان باید برگه آماده به خدمت جدید خود را از طریق دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) دریافت کنند. همچنین در صورتی که متقاضی اعزام در یک تیرماه سال جاری به سایر نیروهای مسلح و خارج از طرح سرباز معلم هستند، می‌توانند درخواست تعجیل در تاریخ اعزام خود را به دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس + ۱۰) ارائه کنند.

**کلافگی مردم از برچسب‌های تبلیغاتی!**

تعدادی از شهروندان در چند تماس تلفنی با گروه اجتماعی روزنامه «وطن امروز» از نصب برچسب‌های تبلیغاتی بر در منازل خود گلایه کردند. این شهروندان که تعداد قابل توجهی از آنها از ساکنان منطقه ۱۴ شهرداری تهران هستند از نصب غیرقانونی برچسب‌های تبلیغاتی در سطح گسترده‌ای از محله بویژه در بلوار نیکماب کوچک‌های محلاتی، شفیعی و لادن انتقاد داشته و از شهرداری منطقه خواستار پیگیری این موضوع شدند. علاوه بر تماس‌های تلفنی، تصاویر متعددی هم از این شیوه تبلیغاتی که نمای منازل و چهره برخی محلات را تحت تأثیر قرار داده و بشدت مخدوش کرده است هم به دفتر روزنامه ارسال شده که در آرشيو «گروه اجتماعی وطن امروز» محفوظ است. گفتنی است، روزنامه «وطن امروز» در راستای رسالت رسانه‌ای خود که همان اطلاع‌رسانی و شفاف و پیگیری مشکلات شهروندان است، در حال پیگیری مطالبه این گروه از شهروندان از طریق شهرداری تهران بویژه شهرداری منطقه ۱۴ است و ان‌شاءالله در روزهای آینده از طریق صفحه اجتماعی این روزنامه نتیجه پیگیری‌ها و پاسخ مدیران مربوطه در قالب گزارشی اطلاع‌رسانی می‌شود. امید است مدیران حوزه شهری با همکاری نهادهای مسؤول و چه سریع‌تر برخورد قاطعی با متخلفان و افرادی داشته باشند که با نصب این برچسب‌ها خراش به صورت شهری می‌اندازند.